el 27 de marzo de 1948, chileno, domiciliado en Avenida Pedro Aguirre Cerda de la ciudad y comuna de 
Chillán,  para realizar los servicios de acompañamiento en la parte musical del evento artístico Concurso 
comunal de cueca Escolar,  de acuerdo a lo establecido en el  Artículo 1° de este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 270.000.-(doscientos setenta mil pesos) incluido el impuesto legal 
correspondiente, según lo señalado en el artículo 2° del contrato de Prestación de Servicios, el que regirá 
el día 27 de agosto de  2025. 

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado (SIAPER)